30.10.2023 №26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОЙСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ И  СОЗДАНИИ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ»
В целях осуществления своих представительных, контрольных и иных функций и полномочий, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Олойское», руководствуясь частями 5, 7 Регламента Думы муниципального образования «Олойское», Дума
РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя Думы муниципального образования «Олойское» Айхаеву Ирину Борисовну;

2. Создать постоянные комиссии:
2.1. Комиссия по бюджету, налогам и сборам:

председатель комиссии – Измайлова Е.А.
члены комиссии – Степанова Е.Э., Хажеева В.А.
2.2. Комиссия по местному самоуправлению:

Председатель комиссии – Багдасарян С.А.
Члены комиссии – Худеева Т.Н., Тыкешкина Е.Г.

2.3. Комиссия по социальным вопросам и депутатской этике:

Председатель комиссии – Сорокин В.В.
Члены комиссии – Ленская Н.А., Товарова Н.А.
3. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования «Олойское»

В.Г. Хабитуев